
Příloha č. 1 návrhu Rámcové smlouvy

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem plnění Rámcové smlouvy jsou služby spočívající v technickém a organizačním zajištění 

školení v oblasti certifikované metodiky projektového řízení v rámci projektu „Vzdělávání pracovníků 

MPSV odborných útvarů“, registrační číslo projektu CZ.1.04/4.1.00/B6.00048. Cílem Rámcové 

smlouvy je zejména zvýšení znalostí a kompetencí vybraných zaměstnanců Objednatele, 

tj. zaměstnanců odborných útvarů Ministerstva práce a sociálních věcí vcertifikované metodice

projektového řízení. 

Předmětem školení budou následující okruhy témat:

1) Certifikovaná metodika projektového řízení

a) Základní kurz certifikované metodiky projektového řízení, který se nemusí obnovovat

b) Navazující kurz - vyšší stupeň certifikované metodiky projektového řízení, tento kurz musí 

navazovat na kurz základní (např. PRINCE 2 Practitioner – metodika projektového řízení 

či jiná obdobná certifikovaná metodika projektového řízení)

Předpokládaný počet účastníků jednotlivých školení (počet účastníků jednotlivých školení 

se může zvýšit či snížit) a předpokládaná délka školení jsou následující:

a) 10 – 15 osob

délka jednoho termínu školení: 3 dny

předpokládaný počet školících dnů: 6 (tj. 2 x 3 dny)

b) 10 osob

délka jednoho termínu školení: 3 dny

  předpokládaný počet školících dnů: 3 (1 x 3 dny)

Poptávané kurzy musí probíhat formou prezenčního školení. 

Jednoho termínu školení se může zúčastnit max. 15 účastníků.

Jeden termín školení (školící den) = 8 hodin (od 9:00 hod. do 17:00 hod.)

Poskytovatel je povinen zajistit, pokud to bude možné, aby veškeré studijní materiály i závěrečný 

mezinárodní test byly v českém jazyce. 

Poskytovatel je povinen zajistit 1 opravný termín závěrečného testu pro každého neúspěšného 

absolventa.



Příloha č. 1 návrhu Rámcové smlouvy

Poskytovatel je povinen rovněž zajistit, aby na základě úspěšného složení závěrečného testu, který je 

běžně využíván a standardizován na tuto metodiku, byl vystaven a vytištěn mezinárodně uznávaný 

certifikát, který bude mít neomezenou platnost a nebude třeba ho již více obnovovat (v případě 

základního kurzu). 

V průběhu školení (tam, kde to bude možné), je Poskytovatel povinen zajistit, aby byl kladen důraz 

na hands-on přístup, tedy maximální aktivní zapojení účastníků školení do průběhu školení, a to 

formou formou názorných příkladů a samostatného řešení modelových situací.


		2014-09-19T14:30:01+0100




